

To sjældne ledige stillinger hos os - vil du være SSH/SSA på vores hyggelige og velfungerende Plejecenter Birkebo i Bryrup?

Brænder du for relationelt arbejde og glade stjernestunder? Er du omsorgsfuld, lyttende og besidder en rolig personlighed? Er du nysgerrig på dine kolleger, på arbejds gange samt ser positivt på udvikling i plejen? Har du værdier som respekt, ordentlighed og ansvarsfuldhed i dit faglige virke og som person?

Så søg endelig hos os. Vi har 2 ledige stillinger som SSH/SSA i blandede vagter, begge stillinger er med aftenvagt hver anden weekend. Begge stillinger er på 37 timer, men mindre timetal kan sagtens forhandles.

Opstart snarest muligt, gerne 1. december 2024 eller senest 1. januar 2025.

Birkebo Plejecenter har 14 almene plejeboliger med skøn udsigt, have-område og udsigt over søen. Vi har fagligt kompetente og meget engagerede medarbejdere, som alle arbejder med kerneopgaven i fokus. Vi arbejder ud fra personcentreret omsorg, hvor etik, respekt og værdighed i arbejdet vægtes i mødet med borgeren. På Birkebo arbejder vi hver dag med at sikre det gode arbejdsmiljø, hvor vi bruger hinanden som sparringspartnere og vægter meget højt, at det skal være rart at komme på arbejde med en god trivsel på stedet. Vi taler åbent sammen om tingene i en ordentlig og god tone, med plads til mange gode grin, så har du derfor en ekstra god humor er det bare en bonus. Vi mødes også ofte til hyggeligt, socialt samvær i fritiden. Ydermere har kommunen stillet midler af til renovering og udbygning af plejecenteret i 2025-2027, så vi står også overfor en spændende fremtid med ombygning.

På Birkebo har vi eget køkken og vores egen centersygeplejerske ansat. Birkebo Plejecenter nyder også godt af at være en del af lokalsamfundet i Bryrup. Der er bl.a. en venne-forening og frivillige tilknyttet, som i høj grad er med til at sikre det sociale miljø med aktiviteter, som bl.a. busture, kagebagning, gåture, cykelture, dagpleje -og skolebesøg og gudstjenester.

Vi søger en kollega der:

- Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent
- Er mødestabil og bidrager godt til en god trivsel og arbejdsmiljø
- Gerne allerede har erfaring med Nexus
- Prioriterer ordentlighed og ansvarsfuld sundhedsfaglig indsats
- Kan skabe hjemlighed, glæde og tryghed blandt beboerne
- Er god til samarbejde og sætter en god kommunikation og smil højt på dagsordenen
- Kan arbejde selvstændigt, opsøgende og tage ansvar
- Er stærk i det relationelle arbejde
- Ikke er bleg for et kram, en sang eller dans i arbejdsdagen med beboerne

[Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og vores faglige fundament her.](#)

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:

Man vil skulle hjælpe med enkelte vagter på Skovly plejecenter, som ligger i "baghaven" i en periode indtil dette lukker

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til et besøg eller kontakt plejecenterleder Anna Juhl, Tlf. 20586256 mellem kl.8-15.

Ansøgningsfrist onsdag den 13. november 2024, så send gerne din ansøgning med det samme. Ansættelsessamtaler forventes afholdt 26. og 27. november 2024.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.

Klik på **Ansøg**. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.

Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.

Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest